
*21int01604*
*21int01604*

RAADSBESLUIT

Registratienr: 21int01604
Onderwerp: locatie IKC (brede school) 's-Heerenberg 

De raad van de gemeente Montferland;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021 
(21int01603)

BESLUIT:

1. Op basis van de uitkomsten van het onderzoek, in te stemmen met de locatie Zeddamseweg 
84, als locatie voor het IKC in 's-Heerenberg.

2. Voor de verwerving van het terrein met opstallen een budget beschikbaar te stellen van 
maximaal € 4.450.000.

3. Voor de verbouw van het pand tot een IKC een taakstellend budget beschikbaar te stellen 
van maximaal € 10.966.000.

4. Voor de bijkomende kosten een taakstellend budget van maximaal € 2.168.532 beschikbaar 
te stellen.

5. Op te nemen als post onvoorzien een bedrag van maximaal € 898.417.
6. Op te nemen voor de post BTW kosten een bedrag van maximaal € 2.478.619.
7. De extra jaarlasten maximaal € 77.322 benodigd voor de verwerving te betrekken bij het 

opstellen van de begroting 2022-2025.
8. Het participatievoorstel brede school ’s-Heerenberg vast te stellen.

’s-Heerenberg, 8 juli 2021

De raad van de gemeente Montferland, 
de griffier, de voorzitter,

A.A. Meijer MA mr. P. de Baat MPM


